CÁC BIỂU MẪU ĐÍNH KÈM:

Mẫu 1

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN VỊ:.............................

   Số:                  /ĐHM – (1)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

                        DỰ TRÙ TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ CHO  NĂM HỌC ………… - ………..

	TT
	Tên thiết bị

(Ghi rõ tiêu chuẩn kỹ thuật, qui cách, ký mã hiệu...)
	Nội dung
	Thời gian đề nghị cung cấp
	Thuyết minh nhu cầu sử dụng

(Đề nghị các đơn vị thuyết minh nhu cầu cụ thể cho từng loại thiết bị)

	Cần sửa chữa nâng cấp (số lượng)
	Cần trang bị mới (số lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật
	Quí 1

	Quí 3

	I. THIẾT BỊ PHỤC VỤ CHO ĐÀO TẠO

	II. THIẾT BỊ PHỤC VỤ CHO  QUẢN LÝ

Ngày      tháng     năm

Nơi nhận:
                 TRƯỞNG KHOA

- Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Phòng Hành chính-Quản trị (để thực hiện);

- Lưu: VT.